2022年２月24日

各 位

会社名  サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   小川 靖展

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 経営企画部 I R 室 定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

取締役の役付変更および重要な使用人の選任に関するお知らせ

当社は、2022年２月24日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の役付の変更お

よび重要な使用人の選任について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の役付変更（2022年２月24日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

寺内 孝春

常務取締役 東京支店・札幌支店

及び福岡支店担当

グループ営業推進部長

取締役 東京支店・札幌支店

及び福岡支店担当

グループ営業推進部長

２. 重要な使用人の選任（2022年２月24日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

福田 功 経営管理本部 経理部長 経営管理本部 経理部副部長

以 上